
VILLROA VEL Referat styremøte 1/2026 

Tid: Ons 18.feb - kl 1700-1840 

Sted: Gnolla 259/Teams 

Deltakere: Svein J Sandvik – SJS 

Ellen Bakke Dobloug – EBD  

Odin Tangerud - OT 

Svein H Bjerkesmoen – SHB 

Ikke til stede: Thomas Andre Synnestvedt - TAS 

Sak Innhold Ansvar Frist 

1. Innledning  Styreleder orienterte om saker siden forrige styremøte (4/25): 

o FSS har funnet og iverksatt løsning for håndtering av for mye betalt 

moms på vannavgiften i andre halvår 2025. Velet har ikke fått noen 

reaksjoner fra medlemmene på dette. 

o FSS har informert om at hogsten i Villroa starter rundt 1.mars. De 

begynner i Grasbekkåsen og jobber de neste 2 ukene seg oppover i 

hyttefeltene. Planlegger med å være ferdig med alt, inkl hogsten i 

terrenget sør for Gnolla 1, før påske. 

Evt behov for å få fjernet eller kvernet grener og kvist må 

undersøkes nærmere (tas opp på årsmøtet). 

o Gapahuken i Grasbekkåsen er satt opp, men må ferdigstilles 

kommende sommer. Gjenstående arbeid er bl.a permanent tak, 

forheng ved åpning, platting og sti inn. 

o Kommunen er positiv til ideen om å lage en tilrettelagt sti langs 

skitraséen fra nord i Gnolla 2 opp til Namnløsen. Det kreves dog en 

søknad. Kommunen ønsker mer info/beskrivelser av evt 

sykkelløype («flytsti») ned langs Villmannsbakken før de tar 

stilling til dette. Styreleder anbefaler at de to overnevnte tiltakene 

utredes videre i 2026, og at evt arbeid planlegges i 2027/28. 

o Det er gjort endringer i Enhetsregisteret (Brønnøysund) som 

innebærer at rollen nestleder ikke lengre blir spesifisert der. Dette 

har ingen praktisk betydning for Villroa vel. 

o Det er etablert et «Prosjekt skilting i Flendalen og Bitermarka» 

som har til ambisjon å sette opp nye turskilt langs skitraséer og 

stier i området. Ambisjonen er å gjennomføre dette ila 2026-2027. 

Ungdomslaget Flendølen leder prosjekt, og støttes av Villroa vel, 

Bittermarka hytteforening og Gløtfjell IL (Engerneset). Styreleder i 

Villroa vel leder dette prosjektet. Villroa vel vil bli bedt om å støtte 

prosjektet økonomisk, og med dugnadsarbeid ifm oppsetting av 

stolper/skilt.  
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2. Økonomi Årsoppgjør 2025: 

o Antall betalende medlemmer 2025 var 191 (opp fra 162 i 2024). 

o Villroa vel hadde kr 91.798,72 i inntekter i 2025. 

o Utgiftene beløp seg til 107.522,06. 

o Totalt gikk velet med kr 15.723,34 i underskudd. Budsjettet la opp 

til et underskudd på det dobbelte. 

o Hovedårsakene til at resultatet ble bedre enn budsjettert, var økte 

medlemsinntekter (flere medlemmer) og lavere kostnader knyttet til 

kjøp av kloppmaterialer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Økonomisk utgangspunkt for budsjett 2026: 

o Økningen i medlemskontingenten (til kr 300,-) innebærer at 

inntektssiden forventes å øke til ca kr 100.000,- 

o «Faste» årlige kostnader utgjør ca kr 32.000,- (strøm/ved, IT, 

forsikring, kontingenter, leie av lokale, bankgebyr mv) 

  



o Dvs at velet kan iverksette nye tiltak for ca kr 68.000,- hvis målet 

er å gå i null i 2026. 

o Velet hadde per 1.jan 2026 vel ca kr 128.000,- i bankinnskudd. 

Styret mener at det ikke er et mål at Villroa vel skal jobbe for å ha 

mest mulig penger «på bok». Men, velet bør alltid ha en god 

økonomisk buffer. Dette mtp evt nedgang i inntekter, eller 

økonomiske merbehov knyttet til oppdukkende forhold.  

o Styret mener derfor at det er fullt ut forsvarlig å budsjettere med et 

underskudd også i 2026. 

Styret vil anbefale følgende aktiviteter i 2026:  

o Påskearrangement (påskeaften)  

o Ny sesong med stolpejakt  

o Nye klopper på stien ved Høgland, langs stien mellom 

Krimmelkoia og Gnollengkanken, samt stien over myra inn til ny 

gapahuk i Grasbekkåsen  

o Rydding og blåmerking av et par gamle stier 

o Nye grillrister til alle de fire gapahukene 

o Fullføre ny gapahuk i Grasbekkåsen med varig tett tak, fortrekk, 

platting, ekstra sittebenk, maling etc  

o Lage tilrettelagt sti inn til gapahuken i Grasbekkåsen (lik den ved 

Villmannsbakken). 

I sum planlegges det med at disse aktivitetene vil koste ca 63.000, -. 

  

3. Søknad om 

økonomisk 

støtte 

Prosjekt «Skilting i Flendalen og Bittermarka» har fremmet en søknad 

om økonomisk støtte. Se vedlegg. 

Styret diskuterte søknaden, og konkluderte med at dette prosjektet er en 

positiv sak for velets medlemmer, og at Villroa vel derfor bør støtte 

prosjektet både økonomisk og med dugnadsinnsats (ifm oppsetting av 

stolper og skilt).  

Styret vedtok derfor å støtte prosjektet med kr 25.000,-. Dette under 

forutsetning av Bittermarka hytteeierforening bidrar med det samme 

beløpet, og at Villroa vels årsmøte 2026 godkjenner styrets anbefaling. 

Videre forutsatte styret at ledelsen i prosjektet ikke foretar bestillinger og 

innkjøp før det foreligger et solid økonomisk fundament for prosjektet.  
 

NB: Grunnet sin rolle som prosjektleder for skiltprosjektet, erklærte 

styreleder seg inhabil i denne saken. Han deltok derfor ikke i diskusjonen 

og vedtaket knyttet til denne saken. 

 

 

 

 

 

 

4. Navn på ny 

gapahuk 

Styret har tidligere vedtatt at den nye gapahuken skulle få navnet 

«Kjellmyrkoia», etter den opprinnelige Kjellmyrkoia» som lå på østsiden 

av Olbekken (nord for hyttefeltet i Grasbekkåsen).  

 

Etter flytting av gapahuken står den nå ca 350-400m (luftlinje) fra der 

den gamle Kjellmyrkoia var. Navnet «Kjellmyrkoia» er da derfor ikke 

like aktuelt lengre. Styret har tenkt på hvilke andre navn som kan være 

aktuelt: 

o «Grasbekkløa» er allerede i bruk (ligger vest for Krimmelkoia). 

o «Grasbekkoia» kan være aktuelt (for likt «Grasbekkløa»?) 

o Enklere navn som «Grasbekken», «Solkroken» eller lign er også 

nevnt. 

 

Styret fant ut at det er fornuftig å spørre medlemmene i velet om forslag 

til navn før det tas en endelig avgjørelse. 
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5. Oppstart 

forberedelser 

fram mot 

årsmøtet 

Årsmøtet 2026 avholdes på Vidsyn Langfredag (kl 1700-1900).  

 

Forberedelser: 

o Lokalet Vidsyn er bestilt (leien koster nå 3.000, -). 

o FSS er invitert til å holde en orientering i bakkant av selve årsmøtet. 

o Innkalling sendes ut 4 uker før årsmøtet. 

o Aktuelle papirer legges ut på hjemmesiden 14 dager før årsmøtet. 
 

Alle i styret unntatt Thomas A. Synnestvedt er på valg. Alle fire som er 

på «utgående kontrakt» er positive til å fortsette i styret. Det er bra! 

Det bør dog ikke legges opp til at 4 av 5 i styret kan komme til å slutte 

samtidig. Derfor vil styret anbefale at kasserer (Odin Tangerud) velges 

for 1 år, mens styreleder og de to styremedlemmene som er på valg, 

velges for 2 nye år.  

 
Forberedende styremøte før årsmøtet gjennomføres tirs 17.mars kl 1800 

(Teams). Følgende må være gjort før det forberedende styremøtet: 
o Regnskap 2025 - tabell pluss en tekst til årsberetningen. 

o Budsjett 2026 – tabell pluss en tekst til årsberetningen.  

o Årsberetning 2025. 

o Beskrivelse av anbefalt aktiviteter i 2026. 

 

På det forberedende styremøtet må ulike roller avklares, etc ordstyrer, 

kaffe/kake-ansvarlig, hvem kopierer opp sakspapirene etc.  
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7. Eventuelt Intet   

  

 

Vedlegg: Søknad om økonomisk støtte (neste side) 

 

 

Svein J Sandvik 

Styreleder 

 

 

  



Prosjekt skilting i Flendalen og Bittermarka 
Trysil, 16.feb 2026 

Bittermarka hytteforening 
Villroa vel 
 

Søknad om økonomisk støtte 

Skiløypenettet i Flendalen og Bittermarka er med sine 138 km det lengste (og flotteste) løypenettet i 
Trysil kommune. Det er også et stort antall turstier i området, og de utgjør til sammen godt over 100 
km. Skiltingen av de fleste skitraséene og turstiene er 40-50 år gammel, og preges av ulik utforming, 
dårlig kvalitet og betydelige mangler. 

Ungdomslaget Flendølen (ULF) har i samarbeid med Gløtfjell idrettslag og hytteforeningene i 
Bittermarka og Villroa iverksatt et prosjekt for å fornye og komplettere skiltingen langs både turstier og 
skitraséer i Flendalen og Bittermarka. Prosjektet vil også vurdere å sette opp skilt for å opplyse om 
gamle ferdselsveger og tidligere tiders seterliv i området. 

Prosjektet ønsker at de nye skiltene utformes i tråd med malen 
til DNT. Slike skilt vil erfaringsvis kunne stå lenge (20 år +) uten 
nevneverdig falming. Vedlagte bilde viser den aktuelle skiltty-
pen. «Jaspisrunden» fikk slike skilt i forbindelse «Prosjekt Flen-
dalen» på 2010-tallet. 

Hytteeierne i Flendalen og Bittermarka vil i stor grad kunne dra nytte av dette prosjektet. Prosjektet vil 
heve standarden på skiltingen, og vil kunne bidra til enda bedre turopplevelser. Oppdatert skilting vil 
dessuten kunne øke interessen for hele området. God merking kan også være viktig for sikkerheten til 
folk som ferdes i fjellet/skogen. Skilting og informasjon av gamle ferdselsveger vil kunne medføre økt 
bruk av disse.  

Det har kommet inn ønsker om et betydelig antall skilt fra de 4 organisasjonene som er med i prosjek-
tet. Innhentede pristilbud indikerer at budsjettet for prosjektet totalt sett vil kunne komme opp i 200 
tusen kroner. Målet er å kunne kjøpe inn mesteparten av stolpene og skiltene i 2026, men avhengig av 
tilgang på økonomiske midler, kan det bli aktuelt å strekke prosjektet ut til 2027. 

Prosjektet har i utgangspunktet ingen midler. Det vil bli søkt om ekstern økonomisk støtte fra ulike stif-
telser etc, men det forventes at det vil være behov for å hente inn midler fra flere aktører for å kunne 
komme i mål. Derfor ønsker prosjektet å starte med å få på plass en egenkapital basert på støtte fra 
involverte organisasjoner og grunneiere. Egenkapitalen vil være spesielt viktig for å komme raskt i gang 
med prosjektet. 

Prosjektet håper derfor at Bittermarka hytteforening og Villroa vel vil gi et økonomisk bidrag til 
dette skiltprosjektet. Prosjektet søker herved om kr 25.000,- fra hver av de to foreningene. Det er 
ønskelig med et svar innen 15.mars 2026. 

PS: Oppsetting av stolper og skilt vil i hovedsak utføres på dugnad, og prosjektet vil være avhengig av 
et godt samarbeid med hytteeierforeningene i den forbindelse. Dette vil prosjektet måtte komme nær-
mere tilbake til utover våren og forsommeren. 

Vedlegg: Kart over aktuelle skiløyper og turstier (neste side) 

 
For prosjektet: 
 

Kåre Enger     Svein J Sandvik 
Leder ULF     Prosjektleder  
 



Skitraséer      Stier 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Løyper og stier i grønt er allerede skiltet med den aktuelle skilttypen. 
 

 

  



Vedlegg til sak 1 – info om endringer i Enhetsregisteret: 

 

Fra 1. januar 2026 er det ikke for lag og foreninger som Villroa vel mulig å registrere rollen 

nestleder i Enhetsregisteret. Brønnøysundregistrene har derfor omregistrert rollen nestleder til 

styremedlem. 

 

Ellen Bakke Dobloug var som nestleder tildelt signaturrett (slik som årsmøtet har bestemt gjennom 

vedtektene). Endringen som nå er gjort i Enhetsregistret har ikke medført endring av dette.  

 

Det ble den 1.jan 2026 også gjort endringer i Enhetsregisteret rundt hvem som skal signere for å 

bekrefte sin rolle i styret. Fram til nå har det vært tilstrekkelig at styreleder har gjort dette, men nå 

skal alle i styret gjøre dette. Siden vi ikke har fått noen melding om dette p.t., kan det virke som det 

først gjelder for nye styremedlemmer etter 1.jan 2026. Endringene i Enhetsregisteret er planlagt 

fullført før påsken-26, så det kan fortsatt skje at dagens styremedlemmer blir kontaktet av 

Enhetsregisteret. Bekreftelsen som skal gis gjøres ganske enkelt ved å signere et elektronisk skjema 

man får tilsendt i Altinn. 


